FUNDAÇÃO DE ENSINO DE CONTAGEM – FUNEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2022

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA – CLASSIFICADOS NA 1ª ETAPA, DO 1º AO 10º DA AMPLA CONCORRÊNCIA, O 1º E 2º

DA LISTA DE PRETOS E PARDOS E OS CANDIDATOS DA LISTA DE DEFICIENTES

A Presidente da FUNDAÇÃO DE ENSINO DE CONTAGEM – FUNEC, Telma Fernanda Ribeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, CONVOCA todos os candidatos relacionados abaixo, nos termos do edital nº 01/2022, para a 2ª Etapa do Processo Seletivo

Simplificado, para ministrar cursos de Formação Inicial e Continuada – FIC em atendimento ao Programa Nacional de Acesso ao Curso Técnico e

Emprego – PRONATEC/NOVOS CAMINHOS.

1- Os candidatos convocados, deverão enviar para o e-mail funec.selecaopronatec@edu.contagem.mg.gov.br no período das 9 horas do dia 05 de

abril de 2021 às 23:59 horas (vinte e três horas e cinquenta e nove minutos) do dia 11 de abril de 2022, toda a documentação exigida no edital nº

01/2022 para comprovação da 2ª Etapa.

2- Será de responsabilidade exclusiva do candidato o envio da documentação referente a prova de títulos, da experiência profissional e da

habilitação básica, não sendo aceitos documentos enviados fora do prazo e local determinado.

3- Caso o candidato tiver concorrendo para mais de uma função, deverá enviar a documentação para cada inscrição específica.

4- RELAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA A 2ª ETAPA, CONFORME SUBITEM 9.1 DO EDITAL Nº 01/2022:

mailto:funec.selecaopronatec@edu.contagem.mg.gov.br

FUNÇÃO: 203 – Reparador de Circuitos Eletrônicos

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

CURSO
ENSINO
MÉDIO

CURSO
TÉCNICO

CURSO
GRADUAÇÃO

TOTAL
PONTOS
TÍTULOS

EXPERIÊNCIA
PRONATEC

EXPERIÊNCIA
PROFESSOR

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TOTAL
PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
DE
PONTOS

CLAS

741450 SERGIO
TEOTONIO
GONTIJO

3998935 25/12/1966 1 2 0 3 5 4 5 14 17 1

213195 HUMBERTO
FÉLIX LÚCIO
JÚNIOR

5671957 01/03/1975 0 2 0 2 5 4 2 11 13 2

925955 ANA PAULA
VIEIRA
SILVA
MOREIRA

7577973 30/08/1976 0 0 0 0 5 4 2 11 11 3

586544 NIVIA DE
FATIMA
SOLANI
PEREIRA

15026996 09/04/1988 1 0 5 6 0 0 5 5 11 4

895066 MARIANA
APARECIDA
DE SALES

14261394 10/11/1983 1 0 5 6 0 1 0 1 7 5

520416 SONIA
MARIA
ALVES DE
SOUZA

44 10/01/1977 1 0 0 1 0 4 0 4 5 6

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE DATA DE
NASCIMENTO

CURSO
ENSINO
MÉDIO

CURSO
TÉCNICO

CURSO
GRADUAÇÃO

TOTAL
PONTOS
TÍTULOS

EXPERIÊNCIA
PRONATEC

EXPERIÊNCIA
PROFESSOR

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

TOTAL
PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
DE
PONTOS

CLAS

110995 LETICIA
CASSIA
FERREIRA

12483138 22/05/1995 1 0 0 1 0 0 2 2 3 7

770925 EUNICE
GONCALVES
DA SILVA

10708040 15/11/1975 1 0 0 1 0 0 0 0 1 8

673796 ADRIANA
MARIA
FELIPE
SILVA
GONÇALVES

13823944 27/03/1986 1 0 0 1 0 0 0 0 1 9

239101 DALILA
LUZIA
COSTA
SANTOS

11473019 13/11/1986 1 0 0 1 0 0 0 0 1 10

FUNÇÃO: 203 – Reparador de Circuitos Eletrônicos

CANDIDATOS NEGROS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME IDENTIDAD
E

DATA DE
NASCIMEN
TO

CURSO
ENSINO
MÉDIO

CURSO
TÉCNICO

CURSO
GRADUAÇÃ
O

TOTAL
PONTOS
TÍTULOS

EXPERIÊNC
IA
PRONATEC

EXPERIÊNC
IA
PROFESSO
R

EXPERIÊNC
IA
PROFISSIO
NAL

TOTAL
PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
DE
PONTOS

CLAS

213195 HUMBERT
O FÉLIX
LÚCIO
JÚNIOR

5671957 01/03/197
5

0 2 0 2 5 4 2 11 13 1

925955 ANA
PAULA
VIEIRA
SILVA
MOREIRA

7577973 30/08/197
6

0 0 0 0 5 4 2 11 11 2

Contagem, 04 de abril de 2022.

Telma Fernanda Ribeiro

Presidente da Fundação de Ensino de Contagem.